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شهرداری درجهت تامین اعتبارخط مترو تلاش می كند
احداث خط مترواز جمله  صفر کلهری /  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net مطالبات مردم شهریار
وازسیاست‌ها و برنامه‌های  
استانی و شهرستان است که شهرداری شهریار نیز به سهم خود در 
تامین و تخصیص اعتباراین پروژه زیربنایی تلاش می کند.علی ملکی 
شهردار شهریار در جلسه شورای معاونین که با حضور مدیران و 
مشاوران شهری برگزارشد با اعلام این مطلب گفت: توسعه ، تجهیز و 
بهسازی حمل و نقل عمومی نقش موثر و مهمی در روان سازی 

ترافیک، کاهش هزینه ها، صرفه جویی در وقت و انرژی شهروندان، 
حفظ محیط زیست و آرامش و رفاه عمومی دارد که در این راستا 
شهرداری شهریار به سهم خود درجهت تامین و تخصیص بودجه 
مترو غرب استان تهران تلاش می کند. معرفی دو زمین از املاک 
شهرداری جهت تامین هزینه های خط مترواز جمله پیگیری‌های 

شورای شهری و شهرداری است.
وی سپس بااشاره به اهمیت منابع انسانی به عنوان مهمترین سرمایه 
شهرداری جهت خدمات رسانی وتوسعه و عمران شهری گفت : 

کارامدی ، توانمندی وخلاقیت به همراه آموزش و دانش افزایی 
از جمله نیازهای اساسی مجموعه مدیریت شهری جهت ارتقاء 
خدمات رسانی و توسعه شهری است که هماهنگی و تعامل پرسنل 
و تقویت برنامه ریزی لازمه تحقق این اهدف است. الزام سازندگان به 
رعایت مقررات ملی ساختمان ،ساماندهی کارگاه های ساختمانی و 
جلوگیری تجاوز به حریم عمومی ،پیگیری بازنگری طرح تفصیلی 
وجامع شهرتوسط معاون شهرسازی ، ساماندهی پیاده روسازی 
خیابان و لیعصر،پیگیری وصول عوارض اصناف به عنوان منابع پایدار 
شهری، آمادگی جهت بهره برداری از بازار بزرگ میوه و تره بار، تکمیل 
پروژه های نیمه کاره ،آمادگی و تجهیز ستادمدیریت بحران در فصل 

پاییز و زمستان و بهره مندی از مشارکت شهروندان در توسعه 
فعالیت‌ها و خدمات شهری از دیگر مصوبات جلسه شورای معاونین 

بود که بر پیگیری و اجرای دقیق آن تاکید شد.
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مسابقات بین‌المللی‌ قرآن کریم 

محمدتوکلی /  گروه استان‌ها
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رئیس امور قرآنی سازمان اوقاف ‌گفت: مسابقات 
قرآن کریم امسال بهمن‌ماه در مشهد برگزار 
می‌شود که سخنران افتتاحیه رئیس مجلس 
و سخنران اختتامیه رئیس جمهور خواهند بود 
و در روز چهاردهم بهمن شرکت کنندگان به 

دیدار رهبر معظم انقلاب خواهند رفت.
حمید مجیدی مهر در نشست خبری چهل و 
هفتمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم 
در بخش معارف، نهج‌البلاغه و صحیفه سجادیه 
که به میزبانی اداره کل اوقاف در امامزاده موسی 
مبرقع)ع( برگزار شد، اظهار کرد:اداره کل اوقاف 
و امور خیریه استان قم برگزاری مسابقات بخش 
معارفی قرآن کریم را از سن سال متقبل شده 
که البته این امر باید در سال‌های قبل تر صورت 

می‌گرفت.
رئیس اداره امور قرآنی سازمان اوقاف و امور 
خیریه کشوربیان کرد: رهبر معظم انقلاب در 
سال 60 پیشنهاد دهنده برگزار مسابقات قرآن 
کریم جمهوری اسلامی بودند و امسال چهل و 

هفتمین دوره آن برگزار می‌شود.
وی با اشاره به اهمیت مسابقات قرآن جمهوری 
اسامی عنوان کرد: پایه گذاری بسیاری از 
رویدادهای قرآنی در کشورهای دیگر نیز 
جمهوری اسامی بوده است و رهبر معظم 
انقلاب همواره از برپایی این مسابقات حمایت 
کردند و اداره کل اوقاف متولی برگزاری این 
مسابقه است که البته این مسابقات به ارکان 

نظام جمهوری اسلامی باز می‌گردد.
رئیس اداره امور قرآنی سازمان اوقاف و امور 
خیریه کشور ابراز کرد: استاندار قم و معاونت 
فرهنگی استانداری قم در راستای برپایی و 
برگزاری این مسابقات تلاش بسیاری کردند و 
در کنار آن نیروهای انتظامی و امنیتی نیز فضای 
خوبی برای برپایی این مراسم فراهم می‌کنند.

رئیس اداره امور قرآنی سازمان اوقاف و امور 
خیریه کشور افزود: سومین دوره مستقل 
مسابقات معارفی قرآن کریم در قم برگزار 
می‌شود و اخیراً بخش نغمات نیز در شهر تبریز 
برگزار شده تا در نهایت منتخبان به مرحله 
نهایی راه یابند.رئیس اداره امور قرآنی سازمان 
اوقاف و امور خیریه کشور ادامه داد: با تدبیر 
رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه بخش بین 
الملل نیز با عنوان مقدمه بین المللی شدن 
این مسابقات ایجاد شده است که بین طلاب 
و دانشجویان جامعه المصطفی العالمیه برگزار 
می‌شود و در این بخش 20 نفر از 12 کشور 
حضور دارند که اغلب از دانشجویان مقطع 
کارشناسی ارشد و دکتری جامعه المصطفی 
العالمیه هستند. وی با اشاره به آماری از 
شرکت کنندگان در بخش معارفی قرآن کریم 
جمهوری اسلامی ایران گفت: 74 نفر از ایران 
و 6 نفر از اهل سنت از روز شنبه هفته آینده 
رقابت‌های خود را به صورت کتبی و شفاهی 
آغاز می‌کنند.مجیدی مهر گفت: تلاش می‌شود 
خروجی مسابقات برای جامعه در نهایت انس 
گرفتن با قرآن کریم و معارف اسامی باشد و 
امیدواریم سال آینده این مسابقات به صورت 
بین المللی برپا شود.وی ادامه داد: مسابقات 
قرآن کریم امسال برای نخستین بار خارج از 
پایتخت و در بهمن ماه در مشهد مقدس برگزار 
می‌شود که سخنران افتتاحیه رئیس مجلس 
شورای اسلامی و سخنران اختتامیه رئیس 
جمهور خواهند بود و در روز چهاردهم بهمن 
شرکت کنندگان در این دوره از مسابقات به 
دیدار رهبر معظم انقاب خواهند رفت.وی 
افزود: در مسابقات رسمی جمهوری اسلامی 
ایران از همه قشر و سنین حضور دارند و 
محدودیتی در این زمینه وجود ندارد و در 
بخش معارفی نیز غالب مخاطبان در رشته‌های 
پزشکی و پیراپزشکی و مهندسی تحصیل 
کرده اند و هر چند که افرادی در رشته‌های 
قرآنی نیز حضور دارند که این امر نشان می‌دهد 
مجموعه جامعه ما اقبال به حضور در مسابقات 
قرآن دارند.مجیدی مهر بیان کرد: در دو سال 
اخیر 90 درصد مسابقات در مراحل پایین در 
امامزادگان برگزار شده است که البته در مراحل 
پایانی به دلیل محدودیت‌هایی که وجود دارد 

این مسابقات در مراکز دیگر برگزار می‌شود.
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مدیرعامل بانک کشاورزی اعلام کرد: 

حمایت ۲۱ همتی بانک 
کشاورزی از زنجیره ارزش دام 

و طیور

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

وهب متقی‌نیا مدیرعامل بانک کشاورزی با 
اشاره به اقدامات حمایتی این بانک در راستای 
تقویت بنیان‌ بازار محصولات کشاورزی، از 
پرداخت ۲۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات 
برای تامین مالی زنجیره ارزش دام و طیور، 
توسعه محصولات راهبردی این حوزه و 
پایداری امنیت غذایی کشور طی هشت ماهه 

نخست سال جاری خبر داد.
متقی نیا ضمن تاکید بر اهمیت حمایت، تقویت 
و ارتقای زنجیره ارزش حوزه دام و طیور و نقش 
موثر آن بر افزایش ارزش افزوده، کاهش هزینه 
تمام شده، تنظیم بازار، رشد کیفیت محصولات 
و نهایتا رونق اقتصادی جامعه و پایداری سفره 
هموطنان، اظهار داشت: بانک کشاورزی از 
ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه بیش از 
۷۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات در حوزه دام، 
بالغ بر ۵۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات در زیر 
بخش طیور و افزون بر ۸۴ هزار میلیارد ریال 
تسهیلات برای احداث و توسعه صنایع تبدیلی 
و تکمیلی مرتبط با حوزه دام و طیور پرداخت 
کرده است.وی افزود: این مبلغ اعتبار با در نظر 
گرفتن ظرفیت های اقتصادی جوامع محلی، 
تاکید بر استفاده از روش های دانش بنیان و 
فناوری های نوین در طول زنجیره، توجه به 
مدیریت منابع، حفظ محیط زیست و توسعه 
پایدار  و نیز حمایت از تولیدات صادرات محور، 
در قالب ۴۵ هزار فقره تسهیلات به متقاضیان 

پرداخت شده است.
مدیرعامل بانک کشاورزی با تاکید بر این که 
حمایت دولت و فعالان بخش کشاورزی از این 
بانک به مثابه حمایت از امنیت غذایی، رشد 
و آبادانی کشور است، خاطرنشان کرد: بانک 
کشاورزی افتخار دارد که اصلی ترین تامین 
کننده مالی طرح های کشاورزی و حامی مالی 
زنجیره ارزش محصولات کشاورزی است و در 
این راستا با استفاده از روش های نوین تامین 
مالی نظیر تامین مالی زنجیره ای، بکارگیری 
سامانه های خدمات بانکی غیرحضوری و 
پرداخت تسهیلات برای توسعه کشت‌های 
قراردادی، می کوشد تا همگام با پیشرفت‌های 
جهانی در عرصه بانکداری، نقش کلیدی و 
جایگاه مهم خود را در پایداری امنیت غذایی 

جامعه به بهترین نحو به انجام رساند.
در اختتامیه جشنواره هفته پژوهش و 

فناوری منطقه کاشان:

»مانا« طرح برتر پژوهشی در 
حوزه اجتماعی معرفی شد

آمنه تسلیمی /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

در اختتامیه جشنواره هفته پژوهش و فناوری منطقه 
کاشان که همزمان با برپایی نمایشگاه دستاوردهای 
پژوهشی به همراه تقدیر از پژوهشگران برتر منطقه در 
تالار غیاث‌الدین جمشید کاشانی برگزار شد، با اهدا 
لوحی که به امضاء مهدی جمالی‌نژاد استاندار اصفهان 
رسیده است از سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری کاشان برای اجرای طرح پژوهشی »مانا« 
قدردانی شد. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری کاشان با اعلام این خبر گفت: 
بر اساس مصوبه کمیته علمی جشنواره پژوهشی 
منطقه فرهنگی کاشان با شعار »پژوهش و فناوری 
پیشران جهش تولید با مشارکت مردم« طرح 
پژوهشی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی تحت 
عنوان مهارت‌های اجتماعی نوجوانان امروز»مانا« به 
عنوان طرح برتر در حوزه اجتماعی معرفی و از این 
سازمان همزمان با اختتامیه جشنواره هفته پژوهش 

و فناوری منطقه کاشان تقدیر به عمل آمد.
محمدعلی فرجی افزود: این طرح پژوهشی از سوی 
فرهنگ‌سرای خانواده سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری کاشان با تمرکز بر توانمندسازی 
جوانان و نوجوانان در رابطه با پیشگیری از آسیب‌های 
اجتماعی در قالب کارگاه‌های آموزشی، مهارتی 
و مشاوره ویژه مخاطبین نوجوان دختر و پسر با 
همکاری اساتید و مشاورین مرکز مشاوره حوزه‌های 
علمیه کاشان)سماح( از ابتدای تیرماه در محلات 
سطح شهر و از ابتدای مهرماه با همکاری اداره آموزش 
و پرورش کاشان تاکنون برای دانش‌آموزان در بیش 

از ۵٠ مدرسه این شهر اجرا شده است.
وی از مدیریت تغذیه و خواب، بهداشت جسمی، 
مدیریت رسانه، تحرّک، لذّت و سرگرمی، ارتباط با 
خود و ارتقای اعتماد به نفس و عزّت نفس، مدیریت 
ارتباط با دیگران، مدیریت معنوی و اخلاقی، 
مدیریت تنش‌ها، وسوسه‌ها و خشم، مهارت 
تصمیم‌گیری، مهارت تمرکز و مهارت هدف‌گذاری 
و برنامه‌ریزی به عنوان سرفصل‌های کارگاه‌های 

»مانا« نام برد.
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استان مرکزی از اجرای 
مرحله دوم طرح کهاب در جایگاه های منطقه استان مرکزی خبر داد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه استان مرکزی از 

اجرای کامل مرحله دوم طرح کهاب در ۲۰جایگاه عرضه سوخت استان 
مرکزی خبر داد و گفت : اجرای این طرح علاوه بر کنترل و کاهش هدر 
رفت و تبخیر فرآورده بنزین در سطح هر جایگاه موجب کاهش آلایندگی 

هوا و بهبود محیط زیست و بازیافت بخارات بنزین نیز خواهد شد .
سعید جمشیدی مدیر منطقه استان مرکزی گفت : طرح کهاب طی سه  
مرحله در سطح شرکت انجام خواهد گرفت که قسمت اول آن از سال 
۱۳۸۸در کلیه جایگاههای قدیمی استان در قالب بخش خصوصی و اعطاء 
تسهیلاتی از طرف شرکت  عملیاتی شد و مرحله دوم  و سوم آن از سال 
۱۳۹۵با مصوبه هیأت وزیران اعلام که هم اکنون  نیز اجرای آن برای کلیه 

جایگاههای جدید الاحداث استان مرکزی الزامی است .
 مدیر منطقه استان مرکزی به محاسن این طرح اشاره کرد و افزود : اجرای 
این طرح علاوه برکنترل و کاهش هدر رفت و جلوگیری از تبخیر فرآورده 
بنزین در جایگاهها ، موجب کاهش آلایندگی هوا وبهبود شرایط  محیط 
زیست و بازیافت بخارات بنزین  و همچنین بهینه سازی در سوخت 

مخازن موجود در جایگاهها  خواهد شد .

وی به مراحل اجرایی و عملیاتی این طرح اشاره کرد و عنوان کرد 
این طرح از سه مرحله STAGE I جهت کنترل خروج بخارات از 
 STAGE II ، هواکش مخازن بنزین با نصب سوپاپهای قابل تنظیم
 STAGE III جهت جمع آوری بخارات از باک خودروهای بنزینی و
جهت استحصال و بازیافت مجدد بنزین از بخارات حاصل از تخلیه 
‌فراورده و بخارات برگشتی از باک خودرو و انتقال آن به مخزن جایگاه 

می باشد.
جمشیدی در ادامه افزود: تا به حال تعداد ۲۰باب جایگاه مرحله دوم  و 
سوم  طرح کهاب را اجرا نموده  و ۹ جایگاه دیگر این فرایند را در دست 
اقدام دارند که امید است در این خصوص با دقت و شدت بیشتری این 

فرآیند عملیاتی شود .
وی اعلام کرد: امتیازات مهمی برای تشویق جایگاه داران اتخاذ شده است 
که به آنها اعلام و در صورتی که در زمان مقرر اقدام نمایند و سیستم طرح 
کهاب جایگاه خود را فعال و نصب و راه اندازی  کنند از این مزایا بهره مند 

خواهند شد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه استان مرکزی:

اجرای مرحله دوم طرح کهاب در جایگاه‌های سوخت منطقه  

استان مرکزی

یزد گردشگری، صنایع دستی و میراث فرهنگی غنی دارد
 زهره امامی /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان یزد  با اشاره به 
اینکه استان یزد از جمله استان‌هایی است 
که گردشگری، صنایع دستی و میراث 
فرهنگی غنی دارد که امیدواریم این سه 
حوزه را بتوانیم تقویت کنیم؛ تصریح  کرد: 
گردشگری یزد با برگزاری جشنواره‌های 
متنوع، طرح‌های سرمایه‌گذاری و تلاش 
برای ثبت‌های جهانی، وارد مسیر تازه‌ای 
شده که نوید تحولات چشمگیر را می‌دهد.
»سید محمد رستگاری« در نشستی 
خبری که با حضور مسئولان اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان  برگزار شد، به برگزاری 
جشنواره قورمه، غذاهای سنتی و نان 
مهریز که برای پنجمین سال در باغ جهانی 
پهلوانپور در حال برگزاری است اشاره و 
اظهار کرد: تا پایان سال نیز جشنواره‌ها 
و کنفرانس‌های گردشگری دیگری در 
استان برگزار خواهد شد و امیدواریم 
موجب تقویت گردشگری و تبعات خوب 

آن در استان داشنه باشد .
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان یزد  با اشاره به 
برگزاری ۳۵۰ رویداد گردشگری در سال 
جاری در سطح استان و حتی به صورت 
ملی که عمدتاً براساس مناسبت‌های 
مختلف بر گزارشده و می‌شود ، بر تأثیر 
این رویدادها بر جذب گردشگران داخلی و 

تقویت گردشگری تاکید کرد.
وی با بیان اینکه محورهای متعددی برای 
توسعه گردشگری این استان مطرح شده 
است ابراز داشت: یزد به لحاظ طرح‌های 
سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری در 
جایگاه نخست قرار دارد لیکن از نظر حجم 
سرمایه‌گذاری نیازمند تقویت بیشتراست .
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان یزد  با بیان اینکه یزد 
رتبه نخست کشور را از نظر تعداد پروژه‌ها 
دارد؛ اما از لحاظ حجم سرمایه‌گذاری، در 
جایگاه ششم قرار گرفته است. از در حال 

اقدام بودن حدود ۲۹۰ طرح گردشگری 
در استان با حجم سرمایه‌گذاری ۳۰ هزار 

میلیارد تومان خبر داد 
رستگاری با اشاره به فعالیت‌های ویژه در 
جهت کتیبه خوانی و خواندن نسخ خطی و 
آثار تاریخی گفت: خوشبختانه اخیراً شاهد 
اقدامات خوبی در این زمینه بوده‌ایم که 
نمونه آن را کتیبه خوانی خانه حسینیان 
برای اولین بار است.مدیر کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
یزد  درادامه افزود : این کتیبه نخستین‌بار 
توسط تیم کارشناسان واحد تحقیقات و 
کنترل عوامل بیولوژیک آسیب‌رسان به 
بناهای تاریخی پایگاه میراث جهانی یزد 
در سال ۱۳۸۴ کشف شده و تیم مرمت 
آثار آن را برداشت و شروع به بازخوانی 
کردند، بخشی از این کتیبه در سال‌های 
گذشته توسط مرحوم عبداله قوچانی 
بازخوانی شد و اکنون به همت کارگاه 
کوفی نگاران فراشاه بخش دیگری از این 
کتیبه توسط زهرا رشیدی و عالیه سادات 
نجفی برداشت و بازخوانی شده است. 
»مصطفی سپهری اردکانی« سرپرست 
اداره میراث فرهنگی شهرستان یزد نیز در 
این نشست با بیان اینکه ذائقه مردم  تغییر 
کرده و گردشگران دیگر تنها به بناهای 

تاریخی بسنده نمی‌کنند خواستار تنوع 
بخشی و تولید محتوای بیشتردر حوزه 

گردشگری شد .
وی با اشاره به این که در زمینه تولید محتوا 
با مشکل جدی مواجه هستیم  خاطرنشان 
کرد: در همین راستا برای ایجاد رقابت 
جایزه بزرگی به صورت کشوری با هدف 
معرفی بیشتر یزد طراحی شده و در حال 
پیگیری است.سرپرست اداره میراث 
فرهنگی شهرستان یزد در ادامه افزود در 
این راستا رویدادهای گردشگری اجرا و 
تا پایان سال ۱۰ رویداد گردشگری دیگر 
از جمله جشن‌های یلدایی با اهتمام به 
هنرهای بومی و سنتی ، جشنواره خوراک 
همزمان با ولادت حضرت امیرالمؤمنین)ع( 
در باغ جهانی دولت آباد ، در دستور کار 
قرار دارد.»عبدالمجید عربی« معاون 
صنایع دستی استان هم در این نشست 
ضمن ابراز خرسندی از تعامل و همگرایی 
خوب شکل گرفته بین سه بخش میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در 
استان از برگزاری جشن شب یلدای صنایع 
دستی استان در سالن آمفی تئاتر اتاق 
بازرگانی یزد خبر داد.وی از حضور موفق 
استان در نمایشگاه صنایع دستی تهران 
خبر داد و خاطر نشان کرد: بلافاصله پس 

از این رویداد شاهد برگزاری نمایشگاه 
صنایع دستی فاخر دارای بسته بندی 
در استان بودیم که استقبال خوبی از آن 
صورت گرفت.عربی با بیان اینکه یزد در 
یک قدمی تا ثبت جهانی به عنوان شهر 
زیورآلات سنتی قرار دارد از ابراز رضایت 
اخیر ارزیابان نسبت به ثبت یزد به عنوان 
شهر جهانی زیورآلات سنتی خبر داد و 
اظهار امیدواری کرد که با رفع برخی از 
نواقص مطرح شده  بزودی شاهد حضور 
ارزیابان شورای جهانی به همین منظور 
در استان باشیم.»محمدرضا فلاحتی« 
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره 
کل میراث فرهنگی استان نیز از اهتمام 
استان با توجه به برنامه هفتم توسعه به اجرا 
و تکمیل طرح‌های شاخص هر شهرستان 
خبر داد و از جمله این طرح‌ها را مرمت برج 
و باروی یزد، مرمت بخشی از بازار سنتی 
یزد، احیای میدان دروازه دولت در ورودی 
خیابان شهد ابراهیمی، مرمت و احیای 
موزه بزرگ یزد که اکنون پیشرفت ۶۰ 
درصدی دارد و نیازمند ۱۰۰ میلیارد تومان 

اعتبار دیگر است، ذکر کرد.   
وی از اجرای ۱۱۰ طرح مرمت اضطراری 
و ۸۰ طرح پیمانی در استان خبر داد و 
تصریح داشت : مجموع اعتبارات میراث 

فرهنگی استان در سال مالی ۱۴۰۲ معادل 
۱۰۳ میلیارد تومان از محل اعتبارات 
استانی و ملی بوده است  که ۴۲ میلیارد 
تومان آن به شهرستان یزد اختصاص 

یافته است.
فلاحتی گفت : گردشگری یزد در مسیر 
توسعه گام‌های بلندی برداشته است و با 
تلفیق ظرفیت‌های تاریخی و فرهنگی، 
می‌توان انتظار داشت که این استان به 
قطب گردشگری ملی و بین‌المللی تبدیل 
شود. »مجید علومی« مدیر پایگاه میراث 
جهانی شهر یزد نیز در این نشست به 
تشریح دیوارنگاره‌های منحصربفرد خانه 
تاریخی حسینیان در شهر یزد پرداخت و 
گفت : کتیبه و دیوارنگاره مذکور در طبقه 
دوم این بنا کشف شد که به خط کوفی، دور 
تا دور اتاق کوچکی با یک گرفتگی از نقوش 
مربوط به شکار یک پرنده توسط پرنده‌ای 

دیگر وجود دارد.
وی در ادامه افزود : قدمت این خانه تا قبل 
از انجام این مطالعات و مرمت‌ها، نظر به 
شیوه معماری به دوره ایلخانان نسبت داده 
شده بود ولی با خوانش این کتیبه مشخص 
شد که قدمت بنا مربوط به حکومت اتابکان 

در دوره سلجوقی بوده است.
»مژگان گلزار« مسئول بخش 
سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی 
استان از ۲۸۴ طرح سرمایه گذاری با حجم 
ریالی ۳۰ هزار میلیارد تومان خبر داد و ابراز 
امیدواری کرد با بهره برداری از آنها تا سال 
۱۴۰۵ بیش از ۱۴ هزار تخت به مجموع 

تخت‌های اقامتی استان اضافه شود.
وی یکی از رویکردهای حوزه سرمایه 
گذاری بخش گردشگری استان را 
اهتمام به احیای فرهنگ و هنر در حوزه 
گردشگری استان اعلام  وبا بیان اینکه 
در برنامه هفتم توسعه به صورت ویژه در 
حوزه گردشگری ورود شده و به دنبال 
ایجاد مشوق‌های مالیاتی برای جلب 
سرمایه‌گذاران در این بخش هستیم 
اظهار داشت : توسعه زیرساخت پارک‌های 
طبیعت گردی استان در حال پیگیری 

است.
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  مهندس سیدمهدی حسینی پور در جلسه پیگیری 
وصول مطالبات امور یک با تاکید بر حفظ رضایت 
مشترکین و احترام به حقوق شهروندی آنان گفت: از 
آنجا که بیش از 30 درصد فروش انرژِی برق در سطح 
استان، در امور یک اتفاق می افتد، تحقق اهداف وصول 
مطالبات این امورنقش به سزایی در ارتقاء این شاخص 

شرکت خواهد داشت. وی اضافه کرد: با پیگیری مجدانه در نشست های پیگیری شاخص وصولی که دوبار در 
هفته برگزار می شد، این فرآیند تحت پایش قرار خواهد گرفت. مدیر اموربرق یک یزد افزود: صنعت برق کشور 
نیازمند توسعه همه جانبه است که امیدواریم با همکاری مشترکین نقدینگی مورد نیاز برای این موضوع به طور 

مستمر تامین گردد.
  شایان ذکر است, طبق گزارش های ارائه شده در جلسه اخیر وصول مطالبات امور یک, در ماه جاری تا زمان 
تهیه این خبر 462 میلیارد ريال فروش انرژی و 62 میلیارد ریال فروش  ترانزیت از مشترکین وصول شده است.

فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها
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در پی دستور استاندار مازندران برای رسیدگی فوری به 
وضعیت فوتبالیست جوان آکادمی فوتبال نساجی، رجبی 
مدیرکل ورزش و جوانان مازندران به همراه مولایی قرا 
فرماندار و سلیمانی سرپرست ورزش و جوانان قائمشهر با 
حضور در بیمارستان رازی قائمشهر از سینا اباذری رجبی 
در این دیدار ضمن آرزوی سامتی برای این ورزشکار 
گفت : بر حسب دستورات و تاکیدات استاندار محترم 
برای هرگونه مساعدت و کمک اعلام آمادگی می کنیم و 
دستگاه ورزش و جوانان پیگیری ویژه ای در اینخصوص 

خواهد داشت.
گفتنی است؛ سینا اباذری فوتبالیست آکادمی باشگاه 

نساجی مازندران، در مسیر تمرین با حادثه رانش زمین در پیاده‌رو و سقوط دو بانو به گودال مواجه شد که در اقدام 
انساندوستانه برای نجات جان این دو شهروند متاسفانه خود دچار آسیب جدی شد

 پیگیری وصول مطالبات شرکت 
در راستای توسعه خدمات رسانی صنعت برق انجام شود

عیادت مدیرکل ورزش و جوانان از فوتبالیست جوان آکادمی نساجی 


